Código: DC-PR-VT-10
Versión: No.1
CODIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
ACCSQUARE ACCESORIOS PARA DESCOLGAR LINEAR SQUARE/MINI SQUARE STIL LED $ 15.960
ACCSTPL ACCESORIOS PARA DESCOLGAR PERFIL STPL STIL LED $ 15.960
CABLEGRISCLAVIJA CABLE ENCAUCHETADO GRIS STIL LED 1MT CON CLAVIJA 3 POLOS $ 12.704
CONTROLBAÑADOR CONTROL STIL LED PARA BAÑADOR RGB          $ 71.659
HOUSING-83655 HOUSING PARA BALA 8" RECESADA INCRUSTAR 36-55W $ 133.546
RIEL1MTBLANCO RIEL STIL LED PARA SPOT 1 METRO BLANCO** $ 36.644
RIEL1MTNEGRO RIEL STIL LED PARA SPOT 1 METRO NEGRO**  $ 36.644
RIEL2MTBLANCO RIEL PARA SPOT 2 METROS BLANCO** $ 73.288
SENSORPHSNS200 SENSOR PHILIPS EASYSENSE FIXTURE-MOUNT SNS200   $ 214.476
DIMERLEVITONIP710DL DIMER LEVITON DESLIZANTE DECORATIVO 0-10V REF: IP710DL (SIN CAJA) $ 70.000
KITSENSORANT-5-4TBLE KIT SENSOR STIL LED ANT-5-4T-BLE 0-10V DIMER 12-24V BLUETOOTH BY TUYA AUDIOJACK 3.5MM $ 207.000
APLIQUEAVSALIDA1W-65K APLIQUE DE EMERGENCIA AVISO DE SALIDA STIL LED IP20 1W 6500K $ 85.000
APLIQUEBALEMER5W-65K APLIQUE DE EMERGENCIA BALA STIL LED IP20 5W 6500K $ 138.786
APLIQUEBIFOCAL2.4W-65K APLIQUE DE EMERGENCIA BIFOCAL STIL LED IP20 2.4W 6500K $ 60.000
APLIQUEEMERIP653W-65K APLIQUE DE EMERGENCIA HERMETICA STIL LED IP65 3W 6500K $ 100.000
LUMEMERCREE-2.1W LUMINARIA EMERGENCIA CREE LED E-XML2W 120/277V 2.1W ** $ 60.000
LUMEMERLK-2W LUMINARIA EMERGENCIA LUMEK LED 120V 2W ** $ 60.000
LUMEMER-R5-2.4W LUMINARIA EMERGENCIA PHILIPS LEDR-5 120/240V 2.4W** $ 60.000
AVISOPHLED AVISO DE SALIDA PHILIPS LED ** $ 85.000
APLIQUESIL15W-40K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP40 SAMSUNG 15W 4000K    $ 85.292
APLIQUESIL15W-65K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP40 SAMSUNG 15W 6500K $ 85.292
APLIQUESIL25W-40K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP40 SAMSUNG 25W 4000K    $ 184.673
APLIQUESIL25W-65K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP40 SAMSUNG 25W 6500K    $ 184.673
APLIQUESIL6515W-65K APLIQUE STIL LED SILICONADO IP65 SAMSUNG 15W 6500K**    $ 99.498
LUZGUIA1W-30K LUZ GUIA STIL LED SAMSUNG IP65 1W 3000K            $ 108.873
LUZGUIA1W-65K LUZ GUIA STIL LED SAMSUNG IP65 1W 6500K            $ 108.873
SPOTCDB40W-30K SPOT STIL LED CUADRADO OSRAM BLANCO IP40 34° 40W 3000K** $ 168.400
SPOTCDN40W-30K SPOT STIL LED CUADRADO OSRAM NEGRO IP40 34° 40W 3000K**   $ 168.400
SPOTCDN0-1018W-40K SPOT STIL LED CUADRADO OSRAM NEGRO IP40 34° DIMERIZABLE 0-10V 18W 4000K $ 168.400
SPOTLUNAB40W-30K SPOT STIL LED LUNA OSRAM BLANCO IP40 34° 40W 3000K** $ 176.400
SPOTLUNAN40W-30K SPOT STIL LED LUNA OSRAM NEGRO IP40 34° 40W 3000K**   $ 176.400
SPOTRIELB18W-30K SPOT STIL LED RIEL OSRAM BLANCO IP40 44° 18W 3000K**     $ 128.300
SPOTRIELN18W-30K SPOT STIL LED RIEL OSRAM NEGRO IP40 44° 18W 3000K $ 128.300
SPOTRIELN35W-30K SPOT STIL LED RIEL OSRAM NEGRO IP40 34° 35W 3000K     $ 198.700
TORTUGA9W-65K TORTUGA STIL LED SOBREPONER IP65 9W 6500K          $ 77.068
**Productos hasta agotar existencias (salen de linea)
Lineares > a 5mts + 5%
APLIQUES DE EMERGENCIA
APLIQUES Y SPOT
STAND ILUMINACIONES S.A.S.
LISTA DE PRECIOS PRODUCTO DE LINEA
Emisión: 27/08/2024
Figuras + 10%
PARTES, ACCESORIOS Y
REPUESTOS
VENTOLINEALN20W-CCT VENTO LINEAL NEGRO 60CMS 48V 20W CCT $ 135.000
VENTOTRACKN12W-CCT VENTO TRACK NEGRO 22CMS 48V 12W CCT $ 116.000
VENTOTRACKN18W-CCT VENTO TRACK NEGRO 33CMS 48V 18W CCT $ 143.000
VENTOTRACKN30W-CCT VENTO TRACK NEGRO 66CMS 48V 30W CCT $ 303.000
VENTOESCUALN6W-CCT VENTO ESCUALIZABLE NEGRO 11CMS 48V 6W CCT $ 135.000
VENTOESCUALN12W-CCT VENTO ESCUALIZABLE NEGRO 22CMS 48V 12W CCT $ 189.000
VENTOESCUALN18W-CCT VENTO ESCUALIZABLE NEGRO 33CMS 48V 18W CCT $ 240.500
VENTOSPOTN15W-CCT VENTO SPOT NEGRO 48V 15W CCT $ 162.000
VENTOPENDULON10W-CCT VENTO PENDULO NEGRO 48V 10W CCT $ 178.500
VENTORIELN-2MTS RIEL VENTO MAGNETICO NEGRO 2MTS $ 194.500
VENTOTAPAFINALN TAPA FINAL PARA RIEL VENTO $ 26.000
CONECTORVENTO-RN CONECTOR RECTO NEGRO PARA RIEL VENTO $ 26.000
CONECTORVENTO-FN CONECTOR FLEXIBLE NEGRO PARA RIEL VENTO $ 33.000
UNIONVENTO-HN UNION HORIZONTAL NEGRA PARA RIEL VENTO $ 47.000
UNIONVENTO-VN UNION VERTICAL NEGRA PARA RIEL VENTO $ 47.000
ACCVENTO ACCESORIOS PARA DESCOLGAR RIEL VENTO STIL LED $ 15.960
CONECTORVENTO-VIA CONECTOR DE VIA PARA RIEL VENTO $ 7.000
DRIVERVENTO-200W DRIVER STIL LED AC100-260V DC 48V PARA VENTO $ 207.000
BACK30X12040W-40K BACKLIGHT STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 4000K $ 205.900
BACK30X12040W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 6500K $ 205.900
BACK30X3030W-40K BACKLIGHT STIL LED 30X30 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 20W 4000K $ 139.500
BACK30X3030W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X30 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 20W 6500K $ 139.500
BACK30X6040W-40K BACKLIGHT STIL LED 30X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 4000K $ 182.700
BACK30X6040W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 6500K $ 182.700
BACK60X12063W-40K BACKLIGHT STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 63W 4000K $ 380.000
BACK60X12063W-65K BACKLIGHT STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 63W 6500K $ 380.000
BACK60X6040W-30K BACKLIGHT STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 3000K $ 200.692
BACK60X6040W-40K BACKLIGHT STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 4000K $ 200.692
BACK60X6040W-65K BACKLIGHT STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP40 40W 6500K $ 200.692
BACKLV60X6036W-40K BACKLIGHT STIL LED 60X60 IP20 36W 4000K $ 96.000
BACKLV60X6036W-65K BACKLIGHT STIL LED 60X60 IP20 36W 6500K $ 96.000
BACK6530X12040W-40K BACKLIGHT STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 40W 4000K $ 464.000
BACK6530X12040W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 40W 6500K $ 464.000
BACK6530X3022W-40K BACKLIGHT STIL LED 30X30 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 22W 4000K $ 280.000
BACK6530X3022W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X30 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 22W 6500K $ 280.000
BACK6530X6030W-65K BACKLIGHT STIL LED 30X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 30W 6500K $ 395.000
BACK6560X12063W-40K BACKLIGHT STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 63W 4000K $ 760.000
BACK6560X12063W-65K BACKLIGHT STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 63W 6500K $ 760.000
BACK6560X6040W-40K BACKLIGHT STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 40W 4000K $ 402.000
BACK6560X6040W-65K BACKLIGHT STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V IP65 40W 6500K $ 402.000
VENTO
**CCT (3000K-4000K-6000K)
ACCESORIOS SE VENDEN POR
SEPARADO
BACKLIGHT IP40
BACKLIGHT IP65
BALARSAM8W-40K BALA STIL LED 3" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 8W 4000K**  $ 80.000
BALARSAM8W-65K BALA STIL LED 3" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 8W 6500K ** $ 80.000
BALARSAMDIM8W-CCT BALA STIL LED 3" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 8W CCT $ 80.000
BALARSAMDIM7W-35K BALA STIL LED 2.5" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 7W 3500K ** $ 71.000
BALARSAMDIM7W-CCT BALA STIL LED 2.5" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 7W CCT $ 71.000
BALAR7SAM13W-30K BALA STIL LED 7" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 13W 3000K** $ 79.800
BALAR7SAM13W-65K BALA STIL LED 7" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 13W 6500K** $ 79.800
BALARSAM13W-40K BALA STIL LED 6" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 13W 4000K $ 90.970
BALARSAM13W-65K BALA STIL LED 6" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 13W 6500K $ 90.970
BALARSAM0-1016W-40K BALA STIL LED 6" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 4000K (sin clavija) $ 94.600
BALARSAM0-1016W-65K BALA STIL LED 6" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 6500K (sin clavija) $ 94.600
BALARSAM0-1022W-40K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 4000K (sin clavija) $ 125.218
BALARSAM0-1022W-65K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 6500K (sin clavija) $ 125.218
BALARSAM0-1036W-40K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 36W 4000K (sin clavija) $ 201.262
BALARSAM0-1036W-65K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 36W 6500K (sin clavija) $ 201.262
BALARSAM0-1055W-40K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 55W 4000K (sin clavija) $ 218.780
BALARSAM0-1055W-65K BALA STIL LED 8" RECESADA INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 55W 6500K (sin clavija) $ 218.780
BALAFSAM13W-30K BALA STIL LED 5" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 13W 3000K**      $ 60.400
BALAFSAM13W-65K BALA STIL LED 5" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG 13W 6500K** $ 60.400
BALAFSAM0-1013W-65K BALA STIL LED 5" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 13W 6500K** $ 60.400
BALAFSAM0-1016W-40K BALA STIL LED 7" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 4000K** $ 68.000
BALAFSAM0-1016W-65K BALA STIL LED 7" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 6500K** $ 68.000
BALAFSAM0-1022W-40K BALA STIL LED 8" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 4000K** $ 99.000
BALAFSAM0-1022W-65K BALA STIL LED 8" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 6500K** $ 99.000
BALAFSAMCD18W-65K BALA STIL LED 6" FLAT INCRUSTAR IP40 CUADRADA SAMSUNG 18W 6500K** $ 101.400
BALAFSAMPL10W-40K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE PLASTIC CASE 10W 4000K**  $ 75.400
BALAFSAMPL10W-65K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP40 SAMSUNG DIMERIZABLE PLASTIC CASE 10W 6500K**  $ 75.400
BALAFSAM650-1016W-40K BALA STIL LED 7" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 4000K  $ 106.100
BALAFSAM650-1016W-65K BALA STIL LED 7" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 16W 6500K  $ 106.100
BALAFSAM650-1022W-40K BALA STIL LED 8" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 4000K  $ 134.400
BALAFSAM650-1022W-65K BALA STIL LED 8" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 22W 6500K  $ 134.400
BALAFSAM65DIM8W-30K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 8W 3000K** $ 55.000
BALAFSAM65DIM8W-35K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 8W 3500K** $ 55.000
BALAFSAM65DIM8W-40K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 8W 4000K** $ 55.000
BALAFSAM65DIM8W-65K BALA STIL LED 4" FLAT INCRUSTAR IP65 SAMSUNG DIMERIZABLE 8W 6500K** $ 55.000
BAÑADOR1MT22W-30K BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 1 METRO 22W 3000K      $ 296.100
BAÑADOR1MT22W-40K BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 1 METRO 22W 4000K      $ 296.100
BAÑADOR1MT22W-65K BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 1 METRO 22W 6500K      $ 296.100
BAÑADOR30CM9W-35K BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 30 CENTIMETROS 9W 3500K      $ 171.350
BAÑADOR30CM9W-RGB BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 30 CENTIMETROS 9W RGB**      $ 160.000
BAÑADOR50CM15W-65K BAÑADOR DE MURO STIL LED BRIDGELUX 50 CENTIMETROS 15W 6500K      $ 213.348
BATERIAEMERGENCIA22-45W BATERIA DE EMERGENCIA STIL LED SIN CARCASA 22-45W $ 199.630
BATERIAEMERGENCIA3-22W BATERIA DE EMERGENCIA STIL LED SIN CARCASA 3-22W $ 171.350
CILINBALAR7W CILINDRO PARA BALA DE 2.5" RECESADA 7W        $ 40.000
CILINBALAF13W CILINDRO PARA BALA DE 5" FLAT 13W (20 cms alto)   $ 69.510
CILINBALAF16W CILINDRO PARA BALA DE 7" FLAT 16W (20 cms alto)     $ 88.886
CILINBALAF22W CILINDRO PARA BALA DE 8" FLAT 22W (20 cms alto)      $ 100.788
CILINBALAR36-55W CILINDRO PARA BALA DE 8" RECESADA 36-55W (23 cms alto)   $ 110.508
BALAS RECESADAS
BALAS FLAT IP40
BALAS FLAT IP65
BAÑADORES
BATERIAS
CILINDROS
DRIVERBAÑADOR-15W DRIVER STIL LED PARA BAÑADOR DE MURO RGB 15W   $ 60.258
DRIVERBAÑADOR-24W DRIVER STIL LED PARA BAÑADOR DE MURO RGB 24W   $ 60.258
DRIVERBAÑADOR-9W DRIVER STIL LED PARA BAÑADOR DE MURO RGB 9W    $ 60.258
DRIVERLEDVANCE36W DRIVER LEDVANCE OPTOTRONIC ON/OFF 36W** $ 48.070
DRIVEROSRAM50W DRIVER IT DIM 50W/120-277/1A4 CS L OSRAM** $ 79.500
DRIVEROSRAM85W DRIVER OSRAM OPTOTRONIC OTi85/120-277/2A3 DIML 85W 57422** $ 95.000
DRIVERPHILIPS40W DRIVER PHILIPS XITANIUM 40W 0.10-1.1A 54V          $ 128.661
DRIVERPHILIPS40WSR DRIVER PHILIPS XITANIUM 40W 0.10-1.1A 54V SR DALI   $ 241.523
DRIVERPHILIPS50W DRIVER PHILIPS XITANIUM 50W  BP 800-1400mA 20-48V $ 85.000
DRIVERPHILIPS75W DRIVER PHILIPS XITANIUM 75W 0.10-2.0A 54V     $ 187.290
DRIVERPHILIPS75WSR DRIVER PHILIPS XITANIUM 75W 0.10-2.0A 54V SR DALI $ 274.421
DRIVERUNIVERSALD21-80W DRIVER UNIVERSAL DIMERIZABLE 0-10V IP40 D21CC80UNVPW-C010C 80W** $ 85.000
DRIVERBALASAMS-13W DRIVER STIL LED PARA BALA SAMSUNG 13W $ 55.000
DRIVERON/OFF-20W DRIVER STIL LED ON/OFF 20W**            $ 30.000
DRIVERON/OFF-40W DRIVER STIL LED ON/OFF 40W**            $ 40.000
DRIVERON/OFFMSQ-50W DRIVER STIL LED PARA LINEAR MINI SQUARE ON/OFF 50W** $ 45.000
DRIVERON/OFFSQ-50W DRIVER STIL LED PARA LINEAR SQUARE ON/OFF 50W** $ 45.000
DRIVERPCIP40-37.5W DRIVER STIL LED PARA PC BOARD IP40 37.5W** $ 30.000
DRIVERPCIP65-37.5W DRIVER STIL LED PARA PC BOARD IP65 37.5W** $ 30.000
DRIVERWELED-23.1W DRIVER WELED POWER DIMERIZABLE 0-10V WP-HHA-040U0420550 23.1W     $ 66.000
DRIVERWELED-39.9W DRIVER WELED POWER DIMERIZABLE 1-10V WP-HHA-041U381050 39.9W $ 62.050
DRIVERWELED-47.25W DRIVER WELED POWER DIMERIZABLE 0-10V WP-HHA-052U0451050 47.25W $ 62.050
DRIVERWELED-48W DRIVER WELED POWER DIMERIZABLE 0-10V WP-HHA-052U0401200 48W $ 75.000
DRIVERWELED65-18.9W DRIVER WELED POWER DIMERIZABLE IP65 0-10V WP-HLA-025U0420450 18.9W $ 65.000
DRIVERWELED65-60W DRIVER WELED POWER DIMERIZABLE IP65 0-10V WP-HLA-060U0401500 60W $ 79.550
H-BAYIP40SLIM1PC-40K H-BAY IP40 STIL LED SLIM 1PC BOARD 70W 4000K $ 329.000
H-BAYIP40SLIM1PC-50K H-BAY IP40 STIL LED SLIM 1PC BOARD 70W 5000K $ 329.000
H-BAYIP40SLIM2PC-40K H-BAY IP40 STIL LED SLIM 2PC BOARD 140W 4000K $ 590.000
H-BAYIP40SLIM2PC-50K H-BAY IP40 STIL LED SLIM 2PC BOARD 140W 5000K $ 590.000
H-BAYIP401PC-55W40K H-BAY IP40 STIL LED 1PC BOARD WELED 55W 4000K $ 270.245
H-BAYIP401PC-55W50K H-BAY IP40 STIL LED 1PC BOARD WELED 55W 5000K $ 270.245
H-BAYIP402PC-110W40K H-BAY IP40 STIL LED 2PC BOARD WELED 110W 4000K $ 539.769
H-BAYIP402PC-110W50K H-BAY IP40 STIL LED 2PC BOARD WELED 110W 5000K $ 539.769
H-BAYIP401PC-40K H-BAY IP40 STIL LED 1PC BOARD UNIVERSAL 65W 4000K $ 307.541
H-BAYIP401PC-50K H-BAY IP40 STIL LED 1PC BOARD UNIVERSAL 65W 5000K $ 307.541
H-BAYIP402PC-40K H-BAY IP40 STIL LED 2PC BOARD UNIVERSAL 130W 4000K $ 614.360
H-BAYIP402PC-50K H-BAY IP40 STIL LED 2PC BOARD UNIVERSAL 130W 5000K $ 614.360
H-BAYIP403PC-40K H-BAY IP40 STIL LED 3PC BOARD UNIVERSAL 195W 4000K $ 913.540
H-BAYIP403PC-50K H-BAY IP40 STIL LED 3PC BOARD UNIVERSAL 195W 5000K $ 913.540
H-BAYIP404PC-40K H-BAY IP40 STIL LED 4PC BOARD UNIVERSAL 260W 4000K $ 1.203.182
H-BAYIP404PC-65K H-BAY IP40 STIL LED 4PC BOARD UNIVERSAL 260W 6500K $ 1.203.182
DRIVERS
SLIM
H-BAY
H-BAYCANOPI1PC-50K H-BAY CANOPI STIL LED 1PC BOARD 75-82.5W 5000K $ 519.386
H-BAYCANOPI2PC-50K H-BAY CANOPI STIL LED 2PC BOARD 150-165W 5000K    $ 896.179
HERMETEPI17W-65K HERMETICA STIL LED EPISTAR IP65 60CMS 17W 6500K** $ 93.600
HERMETSAM17W-40K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 60CMS 17W 4000K $ 93.600
HERMETSAM17W-65K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 60CMS 17W 6500K $ 93.600
HERMETSAM1G40W-40K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 120CMS DIMERIZABLE 1G 0-10V 40W 4000K** $ 99.000
HERMETSAM1G40W-65K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 120CMS DIMERIZABLE 1G 0-10V 40W 6500K** $ 99.000
HERMETSAM2G40W-40K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 120CMS DIMERIZABLE 2G 0-10V 40W 4000K $ 121.000
HERMETSAM2G40W-65K HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 120CMS DIMERIZABLE 2G 0-10V 40W 6500K $ 121.000
HERMETSAM3G40W-CCT HERMETICA STIL LED SAMSUNG IP65 120CMS DIMERIZABLE 3G 0-10V 40W CCT $ 121.000
LINEAR-1.25-CCT LINEAR STIL LED 1.25M 1 PC BOARD 40W CCT $ 336.000
LINEAR-2.5-CCT LINEAR STIL LED 2.5M 2 PC BOARD 80W CCT $ 575.400
LINEARFLATSAMS28W-40K LINEAR FLAT STIL LED SAMSUNG 28W 4000K**     $ 173.600
LINEARFLATSAMS28W-50K LINEAR FLAT STIL LED SAMSUNG 28W 5000K**     $ 173.600
LINEARFLATSAMS28W-65K LINEAR FLAT STIL LED SAMSUNG 28W 6500K**     $ 173.600
LINEARSQUAREESP35W-65K LINEAR SQUARE STIL LED 1.20M SAMSUNG ESPECULAR 35W 6500K** $ 187.000
LINEART51.220W-40K LINEAR T5 STIL LED RIEL 1.2MT SAMSUNG 20W 4000K $ 51.000
LINEART51-10W-40K LINEAR T5 STIL LED RIEL 1MT SAMSUNG 10W 4000K   $ 41.750
LINEART51-10W-65K LINEAR T5 STIL LED RIEL 1MT SAMSUNG 10W 6500K**   $ 41.750
LINEART550-8W-40K LINEAR T5 STIL LED RIEL 50CMS SAMSUNG 8W 4000K**  $ 34.000
LINEART550-8W-65K LINEAR T5 STIL LED RIEL 50CMS SAMSUNG 8W 6500K**  $ 34.000
LINEART560-10W-40K LINEAR T5 STIL LED RIEL 60CMS SAMSUNG 10W 4000K** $ 34.000
LINEART550-0-108W-40K LINEAR T5 STIL LED RIEL 50CMS SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 8W 4000K $ 34.000
LINEAR15W-40K LINEAR STIL LED SAMSUNG ALUMINIO 15W 4000K**        $ 50.000
LINEAR15W-65K LINEAR STIL LED SAMSUNG ALUMINIO 15W 6500K**         $ 50.000
FAROL66N40W-30K FAROL STIL LED NEGRO IP66 IK10 LUMILED 150° 40W 3000K $ 1.135.000
GARDEN40W-45K GARDEN STIL LED GRIS PHILIPS DIMERIZABLE 0-10V IP65 150° 40W 4500K $ 1.165.000
GARDEN40W-57K GARDEN STIL LED GRIS PHILIPS DIMERIZABLE 0-10V IP65 150° 40W 5700K $ 1.165.000
CABECEROU/D10-12W-65K CABECERO DE CAMA STIL LED DIMERIZABLE UP-DOWN 10/12W 6500K    $ 1.300.000
UFOPR0-10200W-50K UFO STIL LED DIMERIZABLE 0-10V IP40 PROGRAMABLE PHILIPS SENSOR 6000K DVR SOSEN $ 723.000
FLETES FLETE_URBANO FLETE URBANO            $ 21.008
ROUND60-30K LUMINARIA ROUND STIL LED 60CMS DIMERIZABLE 0-10V 40-80W 3000K    $ 946.100
ROUND60-40K LUMINARIA ROUND STIL LED 60CMS DIMERIZABLE 0-10V 40-80W 4000K    $ 946.100
ROUND91-30K LUMINARIA ROUND STIL LED 91CMS DIMERIZABLE 0-10V 40-80W 3000K    $ 1.717.200
ROUND91-40K LUMINARIA ROUND STIL LED 91CMS DIMERIZABLE 0-10V 40-80W 4000K    $ 1.717.200
ROUND127-30K LUMINARIA ROUND STIL LED 127CMS DIMERIZABLE 0-10V 80W 3000K   $ 2.076.700
ROUND127-40K LUMINARIA ROUND STIL LED 127CMS DIMERIZABLE 0-10V 80W 4000K   $ 2.076.700
ROUND180-30K LUMINARIA ROUND STIL LED 180CMS DIMERIZABLE 0-10V 80-140W 3000K   $ 2.565.250
ROUND180-40K LUMINARIA ROUND STIL LED 180CMS DIMERIZABLE 0-10V 80-140W 4000K   $ 2.565.250
ROUND180-65K LUMINARIA ROUND STIL LED 180CMS DIMERIZABLE 0-10V 80-140W 6500K   $ 2.565.250
LINEARES
LUMINARIAS
ROUND
CANOPIS
HERMETICAS
MURANO30CMS22W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 30X10CMS 22W 4000K $ 271.200
MURANO30CMS22W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 30X10CMS 22W 6500K $ 271.200
MURANO40CMS22W-30K LUMINARIA STIL LED MURANO 40X10CMS 22W 3000K $ 381.000
MURANO40CMS22W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 40X10CMS 22W 4000K          $ 381.000
MURANO40CMS22W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 40X10CMS 22W 6500K          $ 381.000
MURANO60CMS42W-30K LUMINARIA STIL LED MURANO 60X10CMS 42W 3000K $ 706.000
MURANO60CMS42W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 60X10CMS 42W 4000K          $ 706.000
MURANO60CMS42W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 60X10CMS 42W 6500K          $ 706.000
MURANO90CMS80W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 90X10CMS 80W 4000K          $ 1.210.000
MURANO90CMS80W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 90X10CMS 80W 6500K          $ 1.210.000
MURANO120CMS80W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 120X10CMS 80W 4000K         $ 1.579.600
MURANO120CMS80W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 120X10CMS 80W 6500K         $ 1.579.600
MURANO120CMS160W-30K LUMINARIA STIL LED MURANO 120X10CMS 160W 3000K $ 1.970.870
MURANO120CMS160W-40K LUMINARIA STIL LED MURANO 120X10CMS 160W 4000K         $ 1.970.870
MURANO120CMS160W-65K LUMINARIA STIL LED MURANO 120X10CMS 160W 6500K         $ 1.970.870
PCB56CM10-30W-50K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 56CMS 10-30W 5000K              $ 40.800
PCB62CM10-30W-30K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 62CMS 10-30W 3000K              $ 40.800
PCB62CM10-30W-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 62CMS 10-30W 4000K              $ 40.800
PCB62CM10-30W-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 62CMS 10-30W 6500K              $ 40.800
PCBMINI10-60W-30K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS MINI SQUARE 10-60W 3000K        $ 43.270
PCBMINI10-60W-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS MINI SQUARE 10-60W 4000K        $ 43.270
PCBMINI10-60W-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS MINI SQUARE 10-60W 6500K        $ 43.270
PCB125CMS105-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS 105 10-60W 4000K $ 47.900
PCB125CMS105-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 125CMS 105 10-60W 6500K $ 47.900
PCBSQUARE10-60W-30K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 120CMS SQUARE 10-60W 3000K             $ 55.000
PCBSQUARE10-60W-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 120CMS SQUARE 10-60W 4000K             $ 55.000
PCBSQUARE10-60W-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG 120CMS SQUARE 10-60W 6500K             $ 55.000
PCBBALAR25-36W-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG PARA BALA RECESADA 25-36W 4000K       $ 33.000
PCBBALAR25-36W-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG PARA BALA RECESADA 25-36W 6500K       $ 33.000
PCBBALAR36-55W-40K PC BOARD STIL LED SAMSUNG PARA BALA RECESADA 36-55W 4000K     $ 59.000
PCBBALAR36-55W-65K PC BOARD STIL LED SAMSUNG PARA BALA RECESADA 36-55W 6500K     $ 59.000
PCBOS1100-50K PC BOARD OSRAM PLPG3-LIN-1100-850-560X18 7W 160mA 5000K**   $ 48.858
PCBOS2200-30K PC BOARD OSRAM PLPG3-LIN-2200-830-560X24 14W 320mA 3000K**  $ 48.858
PCBOSPRO2200-30K PC BOARD OSRAM PL-LIN-PRO-AU2200-830-560 300mA 3000K**   $ 48.858
PCBOSPRO2200-40K PC BOARD OSRAM PL-LIN-PRO-AU2200-840-560 300mA 4000K** $ 48.858
PCBPH2100-40K PC BOARD PHILIPS FORTIMO LED VO 22IN 2100LM 840 LV2 4000K**               $ 48.858
PCBPH2200-35K PC BOARD PHILIPS FORTIMO LED STRIP 22IN 2200LM 835 LV5 3500K** $ 48.858
PCBPH4200-40K PC BOARD PHILIPS FORTIMO LED VO 22IN 4200LM 840 LV2 4000K**               $ 48.858
PCBPH-50K PC BOARD PHILIPS FORTIMO LED STRIP 2FT 850 LV4 5000K**             $ 48.858
PERFIL017R5-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA INCRUSTAR 017-R5 2.5 METROS          $ 178.020
PERFIL045R-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA INCRUSTAR 045-R 2.5 METROS           $ 222.525
PERFIL105R-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA INCRUSTAR 105-R5 2.5 METROS $ 184.000
PERFIL4580-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA DESCOLGAR 4580 2.5 METROS           $ 284.350
PERFIL7080-2.4 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA DESCOLGAR 7080 2.4 METROS           $ 303.000
PERFIL6545C-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA INCRUSTAR 6545-C 2.5 METROS**          $ 222.525
PERFIL018R3-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA DESCOLGAR 018-R3 2.5 METROS**           $ 233.000
PERFIL045RD-2.5 PERFIL EN ALUMINIO STIL LED PARA INCRUSTAR 045-RD 2.5 METROS**          $ 222.525
MURANOS
PC BOARD
PERFILES
PROYECTORHORT-1PC PROYECTOR HORTICULTURA STIL LED IP66 IK08 1PC BOARD 67.5-80W FULL SPECTRO $ 1.270.000
PROYECTORHORT-2PC PROYECTOR HORTICULTURA STIL LED IP66 IK08 2PC BOARD 135-160W FULL SPECTRO $ 2.400.000
PROYECTORIP66-10PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 10PC BOARD 660-800W 4000K        $ 3.837.900
PROYECTORIP66-10PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 10PC BOARD 660-800W 5000K        $ 3.837.900
PROYECTORIP66-12PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 12PC BOARD 900-960W 4000K          $ 4.529.970
PROYECTORIP66-12PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 12PC BOARD 900-960W 5000K          $ 4.529.970
PROYECTORIP66-1PC37.5-65K PROYECTOR STIL LED IP66 1PC BOARD 37.5W 6500K**          $ 415.562
PROYECTORIP66-1PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 1PC BOARD 67.5-80W 4000K        $ 519.386
PROYECTORIP66-1PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 1PC BOARD 67.5-80W 5000K $ 519.386
PROYECTORIP66-2PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 2PC BOARD 135-160W 4000K        $ 874.760
PROYECTORIP66-2PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 2PC BOARD 135-160W 5000K      $ 874.760
PROYECTORIP66-3PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 3PC BOARD 200-240W 4000K        $ 1.381.722
PROYECTORIP66-3PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 3PC BOARD 200-240W 5000K      $ 1.381.722
PROYECTORIP66-4PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 4PC BOARD 265-320W 4000K        $ 1.549.585
PROYECTORIP66-4PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 4PC BOARD 265-320W 5000K      $ 1.549.585
PROYECTORIP66-5PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 5PC BOARD 330-400W 4000K        $ 2.136.707
PROYECTORIP66-5PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 5PC BOARD 330-400W 5000K      $ 2.136.707
PROYECTORIP66-6PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 6PC BOARD 390-480W 4000K        $ 2.355.462
PROYECTORIP66-6PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 6PC BOARD 390-480W 5000K      $ 2.355.462
PROYECTORIP66-8PC-40K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 8PC BOARD 480-640W 4000K        $ 3.146.402
PROYECTORIP66-8PC-50K PROYECTOR STIL LED IP66 SPORT ARENA 8PC BOARD 480-640W 5000K $ 3.146.402
WALLPACKIP66-1PC-40K WALLPACK STIL LED IP66 1PC BOARD 67.5-80W 4000K $ 505.904
WALLPACKIP66-1PC-50K WALLPACK STIL LED IP66 1PC BOARD 67.5-80W 5000K $ 505.904
PANELSOLAR90W KIT POR 3 PANELES SOLARES 90W $ 1.145.745
PANELSOLAR550W PANEL SOLAR 550w $ 943.000
BATERIASOLAR20 BATERIA PARA PANEL SOLAR 20Ah $ 848.700
BATERIASOLAR35 BATERIA PARA PANEL SOLAR 35Ah $ 1.768.200
BATERIASOLAR65 BATERIA PARA PANEL SOLAR 65Ah $ 2.758.300
BATERIASOLAR95 BATERIA PARA PANEL SOLAR 95Ah $ 3.960.600
PROYECTORSOLAR1PCB PROYECTOR PARA SISTEMA SOLAR 1PCB $ 291.300
SUNTRACK SUNTRACK $ 1.200.000
PARRILLAX4-5 PARRILLA PARA PANEL SOLAR X4-5 $ 3.750.000
PARRILAX3 PARRILLA PARA PANEL SOLAR X3 $ 2.812.500
PARRILAX2 PARRILLA PARA PANEL SOLAR X2 $ 1.875.000
PARRILAX1 PARRILLA PARA PANEL SOLAR X1 $ 937.500
ESTRUCTURASUNTRACK ESTRUCTURA SOPORTE SUNTRACK $ 1.750.000
CONTROL SISTEMA CONTROL SUNTRACK $ 320.000
TROFFER30X12040W-40K TROFFER STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 40W 4000K $ 213.600
TROFFER30X12040W-65K TROFFER STIL LED 30X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 40W 6500K $ 213.600
TROFFER60X12063W-40K TROFFER STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 63W 4000K     $ 254.800
TROFFER60X12063W-65K TROFFER STIL LED 60X120 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 63W 6500K     $ 254.800
TROFFER60X6040W-40K TROFFER STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 40W 4000K $ 177.000
TROFFER60X6040W-65K TROFFER STIL LED 60X60 SAMSUNG DIMERIZABLE 0-10V 40W 6500K $ 177.000
AGATA10-22W-40K KIT CILINDRO AGATA 10-22W 4000K (pedir driver de acuerdo a la potencia requerida y sumarlo al precio) $ 222.324
AGATA10-22W-65K KIT CILINDRO AGATA 10-22W 6500K (pedir driver de acuerdo a la potencia requerida y sumarlo al precio) $ 222.324
AGATA22-55W-40K KIT CILINDRO AGATA 22-55W 4000K 40cms altura $ 312.455
AGATA22-55W-65K KIT CILINDRO AGATA 22-55W 6500K 40cms altura $ 312.455
BALAPISO2W-40K BALA DE PISO STIL LED 2" EPISTAR IP65 2W 4000K ** $ 50.000
BALAPISO6W-40K BALA DE PISO STIL LED 3" EPISTAR IP65 6W 4000K** $ 70.000
SUNTRACK
TROFFER
AGATA
(40CMS ALTURA)
BALAS DE PISO
PROYECTORES Y WALLPACK